Протокол муниципального этапа по ОБЖ  Ртищевский район, 16 и 17 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ 2022 года

№ п/п Предмет

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр

теория

макс.

Балл -100

П -1 П -2 П -3 П -4

макс. Балл - 200/

кол-во баллов

участника

Апелляци

я
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Козлов Дмитрий

Сергеевич
10 обж-043-10-05 52 2 25 8 25 112 112 победтель 1 Савчина Ольга Васильевна

2 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Козлова Екатерина

Алексеевна
10 обж-023-10-26 53 5 25 8 20 111 111 призѐр 2 Бардеева Наталья Николаевна

3 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево саратовской области"

Гвоздарев Кирилл

Антонович
10А обж-063-10-17 64 2 20 0 25 111 111 призѐр 2 Лопатин Виктор Юрьевич

4 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Тащилин Кирилл

Олегович
10 обж-013-10-02 61 4 15 9 20 109 109 призѐр 3 Милевская Любовь Григорьевна

5 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Кузин Александр

Игоревич
10 обж-023-10-24 52 4 10 9 25 100 100 призѐр 4 Бардеева Наталья Николаевна

6 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Денисюк Данила

Михайлович
10 обж-043-10-03 50 2 20 3 25 100 100 призѐр 4 Савчина Ольга Васильевна

7 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево саратовской области"

Яковлев Денис

Алексеевич
10А обж-063-10-13 41 5 25 6 20 97 97 участник 5 Лопатин Виктор Юрьевич

8 ОБЖ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Быкова Софья Олеговна 10 обж-213-10-10 56 4 25 2 10 97 97 участник 5 Гордеева Лилия Вадимовна

9 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Коновалова Софья

Львовна
10 обж-016-10-19 42 4 25 5 20 96 96 участник 6 Горелов Игорь Петрович

10 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Коновалов Артемий

Андреевич
10 обж-016-10-21 50 5 20 6 15 96 96 участник 6 Горелов Игорь Петрович

11 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево саратовской области"

Сливин Владимир

Алексеевич
10А обж-063-10-12 31 5 25 6 25 92 96 участник 6 Лопатин Виктор Юрьевич

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ  2022 года

12 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Гаврилова Валерия

Александровна
10 обж-023-10-23 47 5 25 5 10 92 92 участник 7 Бардеева Наталья Николаевна

13 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Приемов Владислав

Ильич
10 обж-016-10-18 42 3 20 0 25 90 90 участник 8 Горелов Игорь Петрович

14 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Козлов Иван

Дмитриевич
10 обж-023-10-20 41 4 20 0 25 90 90 участник 8 Бардеева Наталья Николаевна

15 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Сыромятникова

Виктория Дмитриевна
10 обж-043-10-08 34 5 20 5 25 89 89 участник 9 Савчина Ольга Васильевна

16 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Володин Данила

Алексеевич
10 обж-013-10-06 32 3 20 8 20 83 83 участник 10 Милевская Любовь Григорьевна

17 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.

Лобашов Виталий

Максимович
10 обж-013-10-07 41 4 20 7 10 82 82 участник 11 Милевская Любовь Григорьевна

18 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Н.Г.

Маркелова с. Красная Звезда

Ртищевского района Саратовской

области"

Курочкина Екатерина

Алексеевна
10 обж-113-10-16 48 4 15 0 15 82 82 участник 11 Зенин Андрей Николаевич

19 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская

средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Байчекуева Ангелина

Назировна
10 обж-193-10-01 39 2 20 0 20 81 81 участник 12 Бычков Артур Олегович

20 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Ганиев Михаил

Владимирович
10 обж-016-10-22 41 5 20 4 5 75 75 участник 13 Милевская Любовь Григорьевна

21 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская

средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Бычкова Вероника

Артуровна
10 обж-193-10-09 48 2 10 0 15 75 75 участник 13 Бычков Артур Олегович

22 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Н.Г.

Маркелова с. Красная Звезда

Ртищевского района Саратовской

области"

Кулакова Александра

Дмитриевна
10 обж-113-10-15 38 4 25 0 0 67 67 участник 14 Зенин Андрей Николаевич

23 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Н.Г.

Маркелова с. Красная Звезда

Ртищевского района Саратовской

области"

Суздальцева Мария

Андреевна
10 обж-113-10-14 48 5 0 0 10 63 63 участник 15 Зенин Андрей Николаевич

24 ОБЖ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Юсупова Наиля

Ринатовна
10 обж-213-10-11 33 4 10 0 15 62 62 участник 16 Гордеева Лилия Вадимовна

25 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Владыкинская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Лизункова Полина

Алексеевна
10 обж-113-10-25 32 5 0 0 10 47 47 участник 17 Мазжилкина Ольга Анатольевна

26 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Иванов Данила

Сергеевич
10 обж-043-10-04 32 отсутствовал отсутствовал отсутствовал отсутствовал 32 32 участник 18 Савчина Ольга Васильевна

27 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Козлов Сергей

Петрович
10 отсутствовал Горелов Игорь Петрович

28 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Костылев Егор

Александрович
10 отсутствовал Горелов Игорь Петрович